tr~áo~e&td

r;~~dorJJY~
PORTARIA N° 109/02, de 02 de julho de 2002

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAl, no uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDO(a"ine~eS~I?aq~;d? rriOQf:fijização e implantação do Processo de
Informatizaçãodo PoderLegislativoMunidpal $oóral~nse;...'

."::.':_,: • .-.:.-", ' .:'.". '''.:: c'. o'. :::.

~.-.::0

Artigo 1°-
Projetos de Indicações,
de 02/07/2002 à 'JL!"J7''J,nnQ'

ienmentos, Indicações,Projetosde Leis,
dos edis, duranteo período

sua publicação, revogadas as

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 02 de julho de
2002.

-.

Edmarí.

Pça. Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP 62.010-390- Fones: (88) 613.2188 - Fax: (88) 611.1100